ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

333,726.38

1,375,470.37

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2022

475,137.95

808,864.33

759,245.23
49,619.10

877,382.05
164,361.94

(Cifras en pesos)

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
ronaos y sienes oe 1erceros en varanua Y/0 AQmMINIstracion a Lorto

Plazn
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pu

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

FONaOS y plenes ae 1€rceros en Larantia y/o en AQMINISIracion a Largo
Plazn

Provisiones a Largo Plazo

a a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contrib

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Resultado por Posicion Monetaria

= 242,616.85

= 242,616.85

= 242,616.85

717,754.80 -

717,754.80 -

3,216,366.57 -
= 2,498,611.77

~
Resultado por Tenencia de Activos no _so?mE:Om
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Bajo protesta

T ver declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respensal
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C.P.C. MARIA ESTELA KERVEEOR,

SECRETARIA ADMINISTRATIVA /




